
KŘÍŽOVKA O CENY 65

❑ ❑ ❑

mobil: 602 414 438

e-mail: stach@drevopodlahy.cz

Plovoucí
podlahy

Konzultace
zakázek

Kompletní
renovace

Pokládka

parketových vlysů

Firma "Stach" vznikla již v roce 1997 původně jako
sdružení podnikatelů. Zakladatelé před tím po dlouhá léta pracovali ve
stejném oboru.
Ale situace na trhu přivedla několik zaměstnanců k založení vlastního
podnikatelského subjektu. Časem vznikla nutnost firmu rozdělit na dva
samostatné celky a tak vznikla firma STACH.

Můžeme konstatovat, že naši zákazníci jsou s naší prací velmi spokojení
a v oboru podlahářských prací pro nás není problémem splnit i ta
nejnáročnější přání zákazníka.
Zásadně dáváme přednost osobnímu jednání s klientem a pak podle
jeho přání navrhnem to nejlepší možné řešení tak, aby výsledek naší
práce byl nejen esteticky dokonalý, ale také ekonomicky výhodný.

Firma "Stach" vznikla již v roce 1997 původně jako
sdružení podnikatelů. Zakladatelé před tím po dlouhá léta pracovali ve
stejném oboru.
Ale situace na trhu přivedla několik zaměstnanců k založení vlastního
podnikatelského subjektu. Časem vznikla nutnost firmu rozdělit na dva
samostatné celky a tak vznikla firma STACH.

Můžeme konstatovat, že naši zákazníci jsou s naší prací velmi spokojení
a v oboru podlahářských prací pro nás není problémem splnit i ta
nejnáročnější přání zákazníka.
Zásadně dáváme přednost osobnímu jednání s klientem a pak podle
jeho přání navrhnem to nejlepší možné řešení tak, aby výsledek naší
práce byl nejen esteticky dokonalý, ale také ekonomicky výhodný.

Ondříčkova 44, Praha 3, tel.: 222 716 379, 732 660 744

e-mail: mh-mont@seznam.cz     •    www.mhmont.cz

3% SLEVA

včetně montáže

MHMONT

PODLAHY

ŽALUZIE

SÍTĚ PROTI HMYZU - AL, rám,

síť, skleněné vlákno
ŠVÉDSKÉ SILIKONOVÉ TĚSNĚNÍ

laminátové, dřevěné,

korky, koberce, PVC

meziskelní, interiérové, vertikální,

předokenní, zastínění          
  , garnyže

NEDĚLE 17.9.

5.35 Nahlas a naplno
Americká komedie (2012). Dále 

7.35 Zataženo, občas trakaře
Americký animovaný film (2009).

9.10 Ryba na suchu
Český film (1942). 

11.00 Wild Wild West
Americký sci-fi western (1999). 

13.05 Zathura: Vesmírné dobrodružství
Americký film (2005). 

15.00 Rizzoli and Isles: Vraždy 
na pitevně II (15)
Druhá řada amerického seriálu (2011)

15.50 Rizzoli and Isles: Vraždy 
na pitevně III (1)
Třetí řada amerického seriálu (2012)

16.45 Rizzoli and Isles: Vraždy 
na pitevně III (2)
Třetí řada amerického seriálu (2012)

17.35 Need for Speed
Americký akční film (2014). 

20.00 Nákaza
Po celém světe se šíří smrtící, vzduchem
přenosný vir, který nemocné zabíjí 
během několika dnů. V americkém 
Centru pro kontrolu a prevenci nemocí
dochází k mobilizaci všech výzkumných
pracovníků, kteří se snaží rozluštit 
kód neustále mutujícího patogenu a 
zabránit panickému strachu stejně 
nakažlivému jako původní virus... 
Americký sci-fi film (2011). 

22.05 Nezvratný osud 3
Německo-americký film (2006). 

23.50 Tango a Cash
Americká akční komedie (1989).

1.35 Nestyda
Česká komedie (2008). 

3.00 Stanice číslo 76
Americká komedie (2014).

6.10 UEFA Europa League  
Záznam utkání základní skupiny 
UEFA Europa League

7.45 Walker Texas Ranger III (20,21) 
Druhá řada amerického seriálu 

9.25 Walker Texas Ranger III (22,23) 
Druhá řada amerického seriálu 

11.15 Ripleyho věřte nevěřte III
Třetí řada amerického dokumentu 

12.05 Ripleyho věřte nevěřte III
Třetí řada amerického dokumentu 

13.15 Válka skladů IV (9,10)
Americký dokument (2013)

14.05 Válka skladů IV (11,12)
Americký dokument (2013)

15.10 Mistři zastavárny IX (18,19)
Devátá řada americké reality show 

16.00 Mistři zastavárny IX (20,21)
Devátá řada americké reality show 

16.50 Walker Texas Ranger III (24,25)  
Druhá řada amerického seriálu 

18.40 Válka skladů V (1,2)
Americký dokument (2013)

19.30 Mistři zastavárny X (1,2)
Desátá řada americké reality show

20.20 Kriminálka New York VII (3)
21.10 Kriminálka New York VII (4)

Sedmá řada americko - kanadského 
krimi seriálu (2010). 

22.00 Černá listina II (2)
Americký kriminální seriál (2014). 

22.50 Kriminálka New York VII (1,2)
0.25 Kriminálka New York VII (3,4)
1.50 Černá listina II (1)
2.30 Černá listina II (2)
3.10 UFC magazin 2017  
3.55 ESET V4 Cup (5/2017) - Brno  
4.20 Ripleyho věřte nevěřte III

5.05 Extremní sporty 2017

Vy
lu

‰t
ûn

ou
 k

fiíÏ
ov

ku
 za

‰l
et

e 
na

 a
dr

es
u 

vy
da

va
te

le
 v

iz 
st

r. 
3 

ne
bo

 e
-m

ai
le

m
na

 k
riz

ov
ky

@
un

ifo
rm

.c
z 

do
 3

0.
9.

20
17

. S
lo

so
vá

ní
 p

ro
bû

hn
e 

2.
10

.2
01

7 
!

V
Y

H
R

A
JT

E 
 1

 X
 K

N
IH

U

Mail 7-2017 komplet  5.9.2017 4:40  Stránka 65


